АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июня 2014 года                                                                                             № 1925
О создании рабочей группы по подготовке и проведению общественных обсуждений материалов обоснования лицензии на сооружение опытно-промышленного энергоблока с реакторной установкой на быстрых нейтронах со свинцово-висмутовым теплоносителем в Ульяновской области
В соответствии с подпунктом 9 пункта 4 статьи 44 Устава муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области, рассмотрев заявление ОАО «АКМЭ-инжиниринг» и представленные к нему материалы, в целях организации и проведения общественных обсуждений материалов обоснования лицензии на сооружение опытно-промышленного энергоблока с реакторной установкой на быстрых нейтронах со свинцово-висмутовым теплоносителем в Ульяновской области п о с т а н о в л я ю:
1.Создать рабочую группу по подготовке и проведению общественных обсуждений материалов обоснования лицензии на сооружение опытно-промышленного энергоблока с реакторной установкой на быстрых нейтронах со свинцово-висмутовым теплоносителем в Ульяновской области  (далее – рабочая группа).
2.Утвердить состав рабочей группы (приложение).
3.Установить, что первое заседание рабочей группы проводится не позднее 04.07.2014.

4.Рабочей группе в порядке, на условиях и в пределах полномочий, предусмотренных действующим законодательством, обеспечить подготовку и проведение общественных обсуждений материалов обоснования лицензии на сооружение опытно-промышленного энергоблока с реакторной установкой на быстрых нейтронах со свинцово-висмутовым теплоносителем в Ульяновской области.
5.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

Главы Администрации города                                                             С.А.Выжимов
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению
Администрации города

от ________ № ______
Состав

рабочей группы по подготовке  и проведению общественных обсуждений материалов обоснования лицензии на сооружение опытно-промышленного энергоблока с реакторной установкой на быстрых нейтронах со свинцово-висмутовым теплоносителем в Ульяновской области
	Руководитель  рабочей группы:

	Суслин Е.Н.
	-
	председатель Комитета по градостроительной деятельности

	Секретарь рабочей группы:

	Боцман И.А.
	-
	начальник отдела инвестиционных проектов                 Муниципального казенного учреждения «Дирекция инвестиционных и инновационных проектов» (по согласованию)

	Члены рабочей группы:

	Барышева С.Н.
	-
	начальник правового управления Администрации города

	Дугин В.Г.
	-
	директор Муниципального казенного учреждения «Служба охраны окружающей среды» (по согласованию)

	Звягина О.П.
	-
	юрисконсульт дирекции строящейся атомной электростанции открытого акционерного общества «АКМЭ-инжиниринг» (по согласованию)

	Идрисов Р.Р.
	-
	заместитель директора по общим вопросам дирекции строящейся атомной электростанции открытого акционерного общества «АКМЭ-инжиниринг» (по согласованию)

	Малиновский В.Б.
	-
	исполняющий обязанности заместителя генерального директора – директора строящейся атомной электростанции, заместитель директора по капитальному строительству - начальник управления капительного строительства дирекции строящейся атомной электростанции открытого акционерного общества «АКМЭ-инжиниринг» (по согласованию)

	Наумова И.Н.
	-
	начальник управления социально-экономического развития Администрации города